presbiterum pinum ex parte una et presbyterum fridericum de cauia-

rata Archipresbiteruni eiusdem terre Camarate ex parte altera corani

dile.cto et devoto nostro francisco de velletro Arthidincouo Agrigentino

executore per dictam sedem apostolicam super ipsa gracia dicto presbi-

tero pino facta deputato lamen quia idem presbiter piniis in ipsa que-

stione prò se senlenciam reporlavit a qua proni terlur dictus presbiter
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fridericus mìuime appellare ciiravit diclo presbitero pino diuli benelicii

possessio tradita fuit et assignata et per consequens eciain eidem pre-

sbitero friderieo extitit silentium iinpositiiiii. Tnsuper eciam (|uia Heve-

retidus in Cristo pater Gilfortis Arcliiepiscopus dedit coiituiit et con-

cessit presbitero pino sepedicto curii iiistrumento publico aclo panormi

((uoddam hospicium sitimi in dieta Civilate Agrigentina Ju centrata

Saucti lorlandi iuxta domos heredum quondam gaddi galli ex una

parte secus domos georgy caiamia ex altera viam publicain et alios

confìnes consuetum personis ecn'lesiasticis dari et conferri in cuius eciam

domus possessione fuit induclus. Qua propter nos eumdem presbiterum

pinum eius nieritorum intuitii favore Regio amplectantes vos requjri-

mus et ortamur actente ac eciam vobis dicimus et niandamus expresse

()uatenus visis per vos et diligenter inspectis predictis literis apostoli-

cis ac dicto instrumento publico et ali.js literis prò promissis faclis et

copstito vobis de hijs eumdem presbiterum pinum ju possessione di-

ctorum beneflcij et hospicii prout iusticia exigit et requjrlt nullatenus

niolestetis seu per quempiam molestari permictatis. Datiim Cathanie

die vicesima septinia junij quinte iuditionis Anno dominice incarnacio-

nis millesimo trecentesimo nonagesìmo septimo petrus cancellarius pri-

mogeniti Aragonum. Rex Martinus.

lacobus Andree ex supplicacioni- pro-

visa per dictum Regeni in (lonsilio.

Protonotarius.

Profoiiotaro <ìel Reiiuo. Anno 139(5 -1»7, voi. 8, f. ISS,

DOCUMENTO LXXXIX.

13 Luglio 1397.

Il re Martino I amìiimia die il Somttio Ponfefìce ini approrafo

tutte le suppliche fatter/li per messo dei suoi ambasciatori, tra

le ijiiali c'era la conferma canonica del vescovo di Girgenfi, Gio-

vaniìi de Pino: comunica inoltre che per un solo anno impo-

ne alla stessa mensa vescovile un onere finanziario di due-

cento onse.

Marlinus etc. Capitulo c;inonici<< et clero ecclesie agrigentine ac ca-

pilaneo judicibus juratis el Universilali civilatis eiusdem devotis fami-
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liaiiliiis l'I tiil<;libus iiostris «raciam iiostiani <( lioiiani voluiitalem.

Novfi'il fuielitas vestra quod iludum toiifiiientes ad pleiuini df fide siil-

tieieiicia abtitudine et priidencia veiieiabilis patiis et honestì religiosi

tValris lohaaiiis de pino ordinis beali francisci confessoris nostri regis

Sicilie ecclesiam agrigentiuani lune vacantem de iure et de facto eius

plenariaai admiDÌstracioneni eidein confessori auctoritate apostolica spe-

cialiter in hac parte nobis tradita ac eciam nostra regìa auctoritate

maxime cum diete ecclesie fuodate coostrucle et dotate per predeces-

sores nostros sunius veri patroni cum potestate pienissima duximus co-

mictendam prout nostris regi.js literis inde confectis cura data cathanie

(juinto die augusti quarte inditionis anno dominice jucarnacionis mil-

lesimo trecentesimo nonagesimo sexto plenius conlinetur. Pridie vero

ambassialores inissi duduni per niaiestates nostras ad curiani romanam

nobis eorum speeialibus licteris retulerunt qualiter per dei graciam suni-

nius pontifex omnia capitula supplicatoria tam scilicet de cerlis pre-

lacijs et dignitatibiis aliquibus nostris tidelibus concedendis quam de

alijs quibuscumque rebus et negociis que sue sanctitati transmisimiis

supplicanda benignius recepit et admisit eaque utxta eorum coutinen-

ciam expedivit felìeiter et votive intra (jue per serenitales nostras dicto

sanctyssimo patri fueraf specialiter supplicatum quod de episcopatu

agrigentino predicto venerabili fratri lohanni de pino dignaretur sua

sanctitas providere qua quidem supplicarione admissa per eamdera bea-

liludinem et simul cum ali.js obtenta eadem beatitudo diclura veuera-

bilem fratrem lohanoem in episcopum agrigentinum denunciavit et pe-

nitus propalavit. Propter quod ratificantes et approbantes comissionem

nostrani predictam et de qoxt) eamdem facientes et concedentes cum

omnibus et singulis indictis nostris Regys literis contentis volentes et

di'cernentes dictura venerabilein fratrem lohannem possessiouem dici!

episcopatus effectuQsius consequi et habere debere devocioni ac (ìdeli-

tali vestre precìpiendo mandamus quatenus prefalura venerabilem fra-

trem lohannem in episcopum et prò episcopo ecclesie et episcopatus

predictorum auctoritate presencìum recipientes et admiclentes eam in

l'orporalem possessionem eorumdem ponatis effectualiter Inducatis ip-

suinque inductum circa regimen et adminislracionem episcopatus ìpsius

ac perceptionem frucluum reddituum et proventuum eorumdem prefato

Venerabili fratri lohanni auxilio Consilio brachio et favore ([uociens opus